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RATIFICADOS DOMINGO 15 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - REUNION N2 95 - HIPODROMO LA PUNTA / Informes: (0266) 4530805 - mail: secretaria@hipodromolapunta.com.ar, WEB: www.hipodromolapunta.com.ar

00:00 hs. C1) - Premio: DAMASO "COCO" TORRES NUNEZ

TODO CABALLO S.P.C. DE 4 ANOS Y MAS EDAD
QUE NO HAYAN GANADO (Intermedia). - 1000 mts

PUEBLO AMIGO
REBELDE LEON

TIO CONDE
CAPRICHOSA ROL
CHIMIBURRI DIX

A LO VALIENTE
GABINA HEIST
STORMY SECRETARIA
IDILICA TILI

TILI MIO

VONETIANO

SUENO POETA
PEQUENO PUELEN
UN MARUJENO
MISTER ROQUE
TWIN HOOD

ST

HIPQRROMOQ

LA FUNTA

SUPLENTES
SAKAC CUBO
JANTIVO
BEDVINO
16 Ratificados

00:00 hs. ¢4) - COPA VELOCIDAD
TODO CABALLO S.P.C DE 4 ANOS Y MAS
GANADORES DE 3 O MAS CARRERAS. - 1000 mts
PURE SOUL
SHE CAN
MALAMADO

TA PERDIDO P
WHITE GLASS

o~ ~
SCIENTIFIC — /:\

CHICAGO PLUS HIFQDROMO

LUZ POINT
BISON
TINTORERO
ALIRON
11 Ratificados

Horarios a definir - Simulcasting Hipédromo San Isidro
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00:00 hs. C2) - Premio: CARLOS SADOC SAN MARTIN

POTRANCAS S.P.C 3 ANOS QUE NO HAYAN GANADO- 1400 mts
TRATAMIENTO AUTORIZADO SOLAMENTE FUROSEMIDA

CELINA KISS
BONYZARAH
MOLINA INC
SCORCRY
FASTER SUNSHINE
JUST A SAM
MY PRISTINE
CATCHER CLARA
AWESOME GIRL
STAR BON

10 Ratificados

00:00 hs 5) - CLASICO MARINA LEZCANO

YEGUAS S.P.C DE 4 ANOS Y MAS - 1.400 mts

TRATAMIENTO AUTORIZADO SOLAMENTE FUROSEMIDA

SIMULCASTING HIPODROMO DE SAN ISIDRO
MONONA AL
SPECTACULAR PRIZE
LUX LUCIS
KIRCHBERG
GANAUNARITA
MY FLORENCE
LA BATTY LINDA
PETITERA REAL
PURE HALF
HAPPY HOUR DAN
OH MARTINA
LA SEMBRADORA

12 Ratificados
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00:00hs. C3) - Premio: RAFAEL ARANCIBIA LABORDA

POTRILLOS S.P.C 3 ANOS QUE NO HAYAN GANADO- 1400 mts
TRATAMIENTO AUTORIZADO SOLAMENTE FUROSEMIDA

UN VALENTON
SPECTA LOLO
PIXAR

BENJAIM ALFA
TOM PRIZE
AIRMAN INC
PAISANOCK
COSMO AREQUERO
MUSTANG SURGE
TALACASTO MAK
BICHOQUITO
GELIDUS
KNOWING
INTERCEPTOR
MULE
SIMPATICON
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HIPODROMO

A FUNTA

SUPLENTES
PEQUENO NAHUEL
16 Ratificados
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00:00 hs. C6) - Premio: MAESTRO POLO GODOY ROJO

TODO CABALLO S.P.C DE 5 ANOS Y MAS
GANADORES DE 1Y 2 CARRERAS- 1600 mts

IMITANTE
TILI CAMELO

TILI CANDY
PEQUENO NEYED
WILD LAK

PILARETO
DINAMICO CHICO
MALLARD

ANGEL MENGUANTE
HAKDON

FIRST BOLD
HARTHILL

EMPEROR DANDY
RESUELTO RYE

ROJO FRIO
SUPERGRASS

g

HIPODROMO

LA PN A

SUPLENTES
TROPICAL BRES
WHITE WOOSE
MISTICO
16 Ratificados

59
55
57
57
55
59
57
57
59
57
55
57
55
57
59
57

57
55
55



